МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.07. 2020                                                                                                        №15

с. Новоюгино

Об  отмене  Порядка     исполнения
решения о применении бюджетных
 мер принуждения

В соответствии с п.4 ст. 306.2 Бюджетного кодекса РФ Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить Постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 18.06.2015 №45 «Об утверждении  Порядка решения о применении бюджетных мер принуждения»
 2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Новоюгинского  сельского поселения                                   Н.В. Захаров